Tensión de entrada : 230V / 50-60 Hz
Salida de carga : 12V, 5A / 15A / 30A / 40V
Salida encendido del motor : 12V, 50A
Tipo de carga : 10 Pasos, Ciclo de Carga
Completamente Automático
Tipo de batería : 12V
Temperatura de carga : 0°C/ 40°C
Peso : 2,8 Kg
Medida : 298L x 348An x 192Al mm
CARGADOR DE BATERIA
HYBC-50T
Código Emasa 11HYBC-50T
Cargador de batería con rangos de tensión 12V aptos para baterías frías de plomo-ácido, AGM,
húmedas o de gel. Incorpora un microprocesador inteligente que hace la carga más rápida, fácil y
segura. Tiene características de seguridad, incluyendo prueba de chispas, protección para polaridad
inversa, corto circuito, sobrecalientamiento, sobrecarga y sobre-corriente. Puedes seleccionar el tipo
de batería, modo dedicado a reparación y función de revisión del alternador. Cuenta con un panel de
almacenamiento de abrazadera en la parte trasera.Cuenta con funcion de partidor